Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

 DECRETO 1.601/2018.

Ementa: Concede Aposentadoria a Sueli Prestes Bassani.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 6º da Emenda Constitucional 41/2003.

Decreta:

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria Especial com proventos integrais, a servidora SUELI

PRESTES BASSANI, identificada civilmente através do documento de identidade RG.

5.000.316-7/PR, no cargo de Professora, fixada no valor R$ 2.963,06 (dois mil, novecentos e

sessenta e três reais e seis centavos).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de

maio de 2018.

Siqueira Campos, 30 de maio de 2018.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal